na Rua Mesquita dos Barris, nº 53, Barris, 
Salvador-Ba, para instalação e moradia dos 
estudantes do município de Wagner-Bahia, que 
cursam faculdades na Cidade de Salvador-Ba, de 
interesse da Secretaria de Educação de Wagner 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 24.000,00 
(vinte e quatro mil reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 014/2017 
ASSINATURA: 13 de janeiro de 2017.